
Linea E205
Fossato_di_Vico-Gubbio-Isola_Fossara

Linea E205 Fossato_di_Vico-Gubbio-Isola_Fossara>
-

Fermate principali
Note FEAR5

* ISOLA FOSSARA_1 15.30
P.CALCARE STAB.ACQUE 15.39
PONTE CALCARA 15.43
SCHEGGIA 15.48
TROPPOLA 15.57
BOTTACCIONE 16.04
V.TEATRO ROMANO 16.08
P.40 MARTIRI GUBBIO 16.09

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SC0100 ISOLA FOSSARA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


